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SPLENDOR 110 XPRO

 SPLENDOR 110 XPROESPECIFICACIONES

Longitud máxima

Ancho máximo

Altura máxima

Distancia entre ejes

Distancia al suelo

Peso 

Altura del asiento

Tipo de motor

Potencia

Torque

Desplazamiento

Relación de compresión

Capacidad del tanque

Transmisión

Suspensión trasera

Suspensión delantera

Rueda delantera

Rueda trasera

Encendido

Alimentación

1966 mm

774 mm

1087 mm

1245 mm

165 mm

119 kg

790 mm

Monocilíndrico, 4 Tiempos, OHC, refrigeración por aire 

9,1 hp @ 7500rpm

9 Nm @ 5500rpm

109,15 cc

10:1 (combustible corriente)

8,2 Litros

Mecánica de 4 velocidades, embrague húmedo

Doble amortiguador ajustable en 5 posiciones

Hidráulica telescópica  

80/100 - 18M 47P

90/90- 18M 51P

Eléctrico y pedal

Carburador 

NEGRO/AZUL GRIS/AMARILLO LIMANEGRO/ROJO

Iluminación LED

Diseño Renovado

Tablero 100%
Digital

Freno de Disco
Delantero con
Sistema IBS




